
日 曜日

1 土 卒業証書授与式

2 日

3 月 振替休業日

4 火 休業日

5 水 休業日

6 木 休業日

7 金 　　資格講座①

8 土

9 日

10 月 　　資格講座②　　追認考査①　　第３回ＰＴＡ常任委員会

11 火 　　資格講座③　　追認考査②

12 水 　　資格講座④

13 木 　　情報リテラシー教育

14 金 　　資格講座⑤ 履修登録ガイダンス①

15 土

16 日

17 月 　　進路行事 履修登録ガイダンス②

18 火 　　道路交通法を学ぶ 履修登録ガイダンス③

19 水 　　球技大会 履修登録確認日

20 木 　　　春分の日　

21 金 　　球技大会 履修登録修正日 校内カフェ16:15～

22 土

23 日

24 月 環　終業式　教科書販売

25 火 学年末休業（25日～31日） 

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

備考

令和６年度３月行事予定

滋賀県立瀬田工業高等学校（定）

予　　　　　　　　　　　　　　　　定

校　　　　内 校　　　　外

特別時間割

追認指導


